
Flexleasingcar.dk ApS

CVR-nr.: 39103869

Kastaniehaven 2
2670 Greve

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2023

Preben Sten Thygesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Flexleasingcar.dk ApS
Kastaniehaven 2
2670 Greve

CVR-nr.: 39103869
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2021 - 30. september 2022 for Flexleasingcar.dk ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Greve, den 06/04/2023

Direktion

Preben Sten Thygesen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 2.036.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet mindre tilfredsstillende. Selskabets resultat har under Coronakrisen været påvirket både i forhold til reduceret omsætning, men også i forhold til begrænset mulighed for rejser og indkøb af biler i udlandet. Efterfølgende har krigen i Ukraine og energikrisen forårsaget generel nedgang i omsætningen samt forøgede omkostninger og manglende købelyst fra privatkunder.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		95.576	454.903
Personaleomkostninger	1	-70.271	-45.328
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-7.060	0
Resultat af ordinær primær drift		18.245	409.575
Øvrige finansielle omkostninger		-14.203	-44.423
Ordinært resultat før skat		4.042	365.152
Skat af årets resultat	3	-2.006	-89.796
Årets resultat		2.036	275.356
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	
Overført resultat		-47.964	
I alt		2.036	275.356

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.375	
Indretning af lejede lokaler		105.232	
Materielle anlægsaktiver i alt	4	168.607	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		186.155	186.155
Finansielle anlægsaktiver i alt		186.155	186.155
Anlægsaktiver i alt		354.762	186.155
Fremstillede varer og handelsvarer		1.837.300	1.684.760
Varebeholdninger i alt		1.837.300	1.684.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	553.284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.916	39.216
Andre tilgodehavender		556.314	1.009.934
Periodeafgrænsningsposter		94.466	0
Tilgodehavender i alt		670.696	1.602.434
Likvide beholdninger		588.143	244.416
Omsætningsaktiver i alt		3.096.139	3.531.610
AKTIVER I ALT		3.450.901	3.717.765

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.013.546	1.061.509
Egenkapital i alt		1.063.546	1.111.509
Hensættelse til udskudt skat		2.006	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.006	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	394.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.825	724.238
Skyldig selskabsskat		0	73.084
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.330.524	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.385.349	2.606.256
Gældsforpligtelser i alt		2.385.349	2.606.256
PASSIVER I ALT		3.450.901	3.717.765

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	68449	44266
Pensionsbidrag	1136	852
Andre omkostninger til social sikring	686	210
	<u>70271</u>	<u>45328</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Indretning lejede lokaler	5435	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1625	0
	<u>7060</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	73084
Ændring af udskudt skat	2006	16712
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2006</u>	<u>89796</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejde lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	110667	65000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	110667	65000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-5435	-1625
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-5435	-1625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105232	63375

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1